

Styrelsens svar på Nacka JKs motion (1):

Genom Stockholm Judoförbunds stadgar:

Stockholms Judoförbund har till uppgift att, inom sitt geografiska verksamhetsområde, främja, utveckla och administrera idrotten judo.

Detta ska ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmelse med idrottens mål och inriktning enligt RFs och SJFs stadgar och beslut.

Hur detta sker är, när årsmötet inte är samlat, den valda styrelsens uppdrag.

Motionären har rätt i att det inte finns en ny egen Mål och vision, den senaste löpte endast till 2020 (ej 2018 som Motionären skriver).

Därefter tog den dåvarande styrelsen beslut att Svenska Judoförbundets Vision 2030 skulle gälla: Kvalitet – Resultat – Tillväxt (judo.se/vision2030). Efter det har flera träffar hållits där Vision 2030 har gått igenom.

Årsmötesprotokoll är ingen offentlig handling, utan sänds ut, efter justering, till medlemmarna (klubbarna) via epost till klubbens officiella mail. Kommer en begäran från en annan part (ej en medlemsklubbs styrelse) ankommer det på Stockholms JDF:s styrelse att ta ställning till en sådan förfrågan.

Stockholms Judoförbund har de senaste 15 åren arrangerat 1-3 fysiska (undantaget pandemiåren, då de var digitala) träffar där syftet bl.a. har varit att sprida kunskap om vad förbundet kan hjälpa till med samt informerat vad som händer. Utöver det skickas löpande under året flertalet mail ut till klubbarna och andra kontaktpersoner om saker som händer inom förbundet, utbildningsmöjligheter, bidrags- och stipendieverksamhet, etc. etc. Dock är intresset och svarsfrekvensen från klubbarna och övriga kontaktpersoner väldigt låg.

Styrelsen yrkar bifall på motionärens yrkanden:

att Stockholms Judoförbund arbetar regelbundet för att upprätthålla ett uppdaterat kalendarium

att Stockholms Judoförbund går genom sina policydokument (däribland men ej begränsat till ekonomi, kommunikation, bidrag, doping) och reviderar vid behov

I övrigt anses motionen besvarad.

Januari 2024

Stockholms Judoförbunds styrelse